



电子发票(普通发票)



发票号码: 24322000000531810357

开票日期: 2024年12月26日

购买方信息	名称: 江阴市祝塘中学			销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 123202814664025705				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*原电池*金霸王碱性电池</td><td>LR6/AA/1.5V-40</td><td>盒</td><td>2</td><td>66.3716814159292</td><td>132.74</td><td>13%</td><td>17.26</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*格之格</td><td>W1370A 无芯片</td><td>支</td><td>5</td><td>69.9115044247788</td><td>349.56</td><td>13%</td><td>45.44</td></tr><tr><td>硒鼓</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*计算机配套产品*格之格</td><td>TL-463</td><td>支</td><td>5</td><td>88.4955752212389</td><td>442.48</td><td>13%</td><td>57.52</td></tr><tr><td>碳粉盒</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*纸制品*得力牛皮纸档案袋</td><td>5953</td><td>包</td><td>20</td><td>6.9911504424779</td><td>139.82</td><td>13%</td><td>18.18</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1064.60</td><td></td><td>¥138.40</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*原电池*金霸王碱性电池	LR6/AA/1.5V-40	盒	2	66.3716814159292	132.74	13%	17.26	*计算机配套产品*格之格	W1370A 无芯片	支	5	69.9115044247788	349.56	13%	45.44	硒鼓								*计算机配套产品*格之格	TL-463	支	5	88.4955752212389	442.48	13%	57.52	碳粉盒								*纸制品*得力牛皮纸档案袋	5953	包	20	6.9911504424779	139.82	13%	18.18	合 计					¥1064.60		¥138.40
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																
*原电池*金霸王碱性电池	LR6/AA/1.5V-40	盒	2	66.3716814159292	132.74	13%	17.26																																																																
*计算机配套产品*格之格	W1370A 无芯片	支	5	69.9115044247788	349.56	13%	45.44																																																																
硒鼓																																																																							
*计算机配套产品*格之格	TL-463	支	5	88.4955752212389	442.48	13%	57.52																																																																
碳粉盒																																																																							
*纸制品*得力牛皮纸档案袋	5953	包	20	6.9911504424779	139.82	13%	18.18																																																																
合 计					¥1064.60		¥138.40																																																																
价税合计（大写）		⊗ 壹仟贰佰零叁圆整			(小写) ¥ 1203.00																																																																		
备注	销方开户银行: 工行无锡江阴夏港支行; 银行账号: 1103057719000026978;																																																																						

开票人: 王筱露